
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 września 2023 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego jego najemcy

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688), art. 37 ust. 2 pkt l oraz 68 ust. l pkt 7 i ust. la ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. póz. 344, póz. 1113, póz. 1463,
póz. 1506, póz. 1688, póz. 1762 i póz. 1906) oraz uchwały Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 4 grudnia
2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania
i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r.
póz. 4068) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny numer l w budynku nr 5 przy
ul. Szubińskiej w Łabiszynie, jego najemcy.

2. Udzielić bonifikaty w wysokości 80 % od ceny lokalu, o którym mowa w ust. l .

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania-przejecia lokalu zawarte zostaną w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A18036D2-3DDB-43F7-AAB7-CBF62DB3CC5A. Podpisany Strona I


